
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 42/2017 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 24 sierpnia 2017 roku  

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności związanych z włączeniem oraz przekazaniem 

majątku Publicznego Gimnazjum w Kluczewsku do Szkoły Podstawowej w Kluczewsku 

wchodzącej w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku oraz włączeniem i 

przekazaniem majątku Publicznego Gimnazjum w Dobromierzu do Szkoły Podstawowej im. 

Majora Henryka Dobrzańskiego ps. „HUBAL” w Dobromierzu wchodzącej w skład  Zespołu 

Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz.730 i 935) oraz uchwały Nr 

XX/2/2017 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Określa się  harmonogram do  przeprowadzenia czynności związanych z włączeniem 

Publicznego Gimnazjum w Kluczewsku  do Szkoły Podstawowej w Kluczewsku wchodzącej 

w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku i Publicznego Gimnazjum w 

Dobromierzu poprzez włączenie do Szkoły Podstawowej im. Majora Henryka Dobrzańskiego 

ps.” HUBAL” w Dobromierzu wchodzącej w skład  Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w 

Dobromierzu, który  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Majątek Publicznego Gimnazjum w Kluczewsku z dniem włączenia do Szkoły 

Podstawowej w Kluczewsku wchodzącej w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w 

Kluczewsku zostaje przekazany Szkole Podstawowej w Kluczewsku.  
 2. Majątek Publicznego Gimnazjum w Dobromierzu z dniem włączenia do Szkoły 

Podstawowej im. Majora Henryka Dobrzańskiego ps. „HUBAL” w Dobromierzu wchodzącej 

w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu zostaje przekazany Szkole 

Podstawowej im. Majora Henryka Dobrzańskiego ps. „HUBAL” w Dobromierzu.  
 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum w Kluczewsku z dniem włączenia 

tzn. z dniem 1 września 2017 roku przejmuje Szkoła Podstawowa w Kluczewsku wchodząca 

w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku. 

 2. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum w Dobromierzu z dniem 

włączenia tzn. z dniem 1 września 2017 roku przejmuje Szkoła Podstawowa im. Majora 

Henryka Dobrzańskiego ps. „HUBAL” w Dobromierzu wchodząca w skład Zespołu 

Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w 

Kluczewsku, Dyrektorowi Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku, Dyrektorowi  

Publicznego Gimnazjum w Dobromierzu, Dyrektorowi Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w 

Dobromierzu i pracownikom Urzędu Gminy w Kluczewsku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2017 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

CZYNNOŚCI FINANSOWE 

1 Przeprowadzenie inwentaryzacji składników 

majątkowych. 

do 31 sierpnia 2017 r. Dyrektor PG 

2 Zamknięcie rachunków bankowych. do 31 sierpnia 2017 r. Dyrektor PG 

3 Zawiadomienie Urzędu Skarbowego, ZUS o 

likwidacji PG. 

do 7 września 2017 r. Pracownik UG 

4 Wyrejestrowanie PG jako płatnika oraz 

pracowników szkoły z ZUS. 

do 7 września 2017 r. Pracownik UG 

5 Dokonanie zgłoszenia do ZUS pracowników PG, 

którzy stali się pracownikami ZPSZ. 

do 7 września 2017 r. Pracownik UG 

6 Zamknięcie ksiąg rachunkowych na dzień 31 

sierpnia 2017 r. 

do 30 listopada 2017 r. Pracownik UG 

7 Sporządzenie sprawozdań budżetowych:Rb-

28S,Rb27S,Rb-50,Rb-N, Rb-Z, Rb-WSa, Rb-Zn za 

okres 01.01.2017 r -31.08.2017 r. 

do 11 września 2017 r. Pracownik UG 

8 Sporządzenie bilansu, rachunku zysków i strat, 

zestawienia zmian funduszu za okres  01.01.2017 r 

-31.08.2017 r.  

do 30 listopada 2017 r. Pracownik UG 

9 Sporządzenie protokołu zdawczo odbiorczego wg. 

stanu na dzień 31.08.2017 r. zawierającego m.in: 

- ustalenie stanu majątku znajdującego się w 

użytkowaniu jednostki, 

- akta pracowników. 

do 31 sierpnia 2017 r. Dyrektor PG 

Dyrektor ZPSZ 

Pracownik UG 

 

 


